

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 松茂吉野線 (藍園橋) 藍・東中富 橋梁塗装工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		31,697,146		
現場塗装工		式	1		16,573,288		
橋梁塗装工		式	1		16,573,288		
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		m2	680	4,393	2,987,240		単 1号
廃材回収・積みみ		m2	680	2,103	1,430,040		単 2号
塗膜剥離剤	水系	kg	680	1,990	1,353,200		単 3号
素地調整	素地調整種類:1種ケレン(プラスチック処理)	m2	680	10,170	6,915,600		単 4号
ケレンかす処分		t	27	14,000	378,000		単 5号 暫定単価
下塗	塗装種別:有機ソリッチヘイント(1層)スプレー, 塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構, 塗装回数:1回	m2	680	1,453	988,040		単 6号
下塗	塗装種別:弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー, 塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構, 塗装回数:1回	m2	680	1,483	1,008,440		単 7号
中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用スプレー濃彩, 塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構, 塗装回数:1回	m2	680	760.6	517,208		単 8号
上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料スプレー濃彩, 塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構, 塗装回数:1回	m2	680	1,464	995,520		単 9号
構造物撤去工		式	1		228,150		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 松茂吉野線 (藍園橋) 藍・東中富 橋梁塗装工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処理工		式	1		228,150		
現場発成品運搬	発生材種類:ケシカス	t	27	8,450	228,150		単 10号
仮設工		式	1		14,895,708		
安全衛生設備		式	1		9,170,360		
安全衛生設備		式	1		9,170,360		内 1号
仮設足場工		式	1		3,878,468		
吊足場 夜間	高さ:1.5m未満	m2	315	5,672	1,786,680		単 11号
朝顔 夜間	両側	m2	315	1,274	401,310		単 12号
シート張防護 夜間	床面	m2	315	531.5	167,422		単 13号
シート張防護 夜間	朝顔	m2	315	312.1	98,311		単 14号
板張防護 夜間	朝顔	m2	315	2,525	795,375		単 15号
剥離剤用養生シート工 夜間		m2	315	769	242,235		単 16号
プラスト用養生シート工 夜間		m2	315	1,229	387,135		単 17号 暫定単価

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 松茂吉野線 (藍園橋) 藍・東中富 橋梁塗装工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		1,846,880		
交通誘導警備員 A	夜間	人日	28	23,720	664,160		単 18号
交通誘導警備員 B	夜間	人日	56	21,120	1,182,720		単 19号
直接工事費		式	1		31,697,146		
共通仮設		式	1		12,875,538		
共通仮設費		式	1		4,026,538		
安全費		式	1		4,026,538		
安全衛生設備		式	1		4,026,538		内 2号 暫定単価
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,849,000		
純工事費		式	1		44,572,684		
現場管理費		式	1		20,231,000		
工事原価		式	1		64,803,684		
一般管理費等		式	1		11,709,316		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	安全衛生設備							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ドラム缶 (塗膜缶)		個	8	12,500	100,000			
ドラム缶 (防護服など)		個	10	12,500	125,000			
負圧集塵装置		個	21	101,000	2,121,000		暫定単価	
負圧集塵装置用1次フィルター		枚	447	1,200	536,400		暫定単価	
負圧集塵装置用2次フィルター		枚	82	2,400	196,800		暫定単価	
負圧集塵装置用チャコールフィルター		枚	7	14,160	99,120		暫定単価	
負圧集塵装置用HEPAフィルター		枚	7	75,000	525,000		暫定単価	
呼気用ダクト		m	100	2,700	270,000			
排気用ダクト		m	100	2,700	270,000			
真空掃除機 (賃料)		個	21	49,500	1,039,500			
真空掃除機 (基本料)		個	21	52,200	1,096,200			
真空掃除機用1次フィルター		枚	82	8,550	701,100			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	安全衛生設備						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
真空掃除機用2次フィルター		枚	7	3,600	25,200		
真空掃除機用チャコールフィルター		枚	7	5,000	35,000		暫定単価
真空掃除機用HEPAフィルター		枚	7	61,200	428,400		
簡易セキュリテイルーム		個	1	370,000	370,000		
エアシャワー (賃料)		個	3	288,000	864,000		
エアシャワー (基本料)		個	3	76,500	229,500		
エアシャワー用1次フィルター		枚	12	5,220	62,640		
エアシャワー用チャコールフィルター		枚	1	35,000	35,000		暫定単価
エアシャワー用HEPAフィルター		枚	1	40,500	40,500		
合計					9,170,360		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	安全衛生設備						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電動ファン付呼吸用保護具		個	6	91,100	546,600		
呼吸用保護具用フィルター		個	766	2,150	1,646,900		
使い捨て化学防護服		組	766	1,410	1,080,060		
防護手袋		組	766	513	392,958		
シューズカバー		組	766	470	360,020		
合計					4,026,538		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	単位	m2	単位数量	1	単価	4,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去			m2	1	4,393	4,393	
合計						4,393	
単価						4,393	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	廃材回収・積込み	単位	m2	単位数量	1	単価	2,103
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
廃材回収・積込み			m2	1	2,102.82	2,102.82	
合計						2,102.82	
単価						2,103	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	塗膜剥離剤	水系	単位	kg	単位数量	1	単価	1,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	1	1,990	1,990		
合計						1,990		
単価						1,990	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	素地調整	素地調整種類:1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	単位数量	1	単価	10,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整,無し,無し,無し,1種ケレン(フラスト処理),有り	m2	1	10,170	10,170		
合計						10,170		
単価						10,170	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	ケレンかす処分		単位	t	単位数量	1	単価	14,000
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(t)				t	1	14,000	14,000	暫定単価
合計							14,000	
単価							14,000	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	下塗	塗装種別:有機ゾノクリッチェント(1層)スプレー, 塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,453
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,有機ゾノクリッチェント(1層)スプレー		m2	1	1,453	1,453	
合計							1,453	
単価							1,453	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	下塗	塗装種別:弱溶剤形変性球状樹脂塗料(2層)スプレー,塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構,塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,483
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形変性球状樹脂(2層)スプレー	m2	1	1,483	1,483		
合計						1,483		
単価						1,483	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用スプレー濃彩,塗装箇所:主桁、縦桁、横桁、対傾構,塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	760.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用スプレー濃彩	m2	1	760.6	760.6		
合計						760.6		
単価						760.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩, 塗装箇所:主桁、縦桁、 横桁、対傾構, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,464
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふ っ素樹脂塗料 スプレー,濃彩	m2	1	1,464	1,464		
合計						1,464		
単価						1,464	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	現場発生品運搬	発生材種類:クレンカス	単位	t	単位数量	1	単価	8,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 有り,17.0km以下	t	1	8,450	8,450		
合計						8,450		
単価						8,450	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	吊足場 夜間	高さ：1.5m未満	単位	m2	単位数量	1	単価	5,672
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吊足場			m2	1	5,671.06	5,671.06		
合計						5,671.06		
単価						5,672	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	朝顔 夜間	両側	単位	m2	単位数量	1	単価	1,274
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
朝顔			m2	1	1,273.72	1,273.72		
合計						1,273.72		
単価						1,274	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	シート張防護 夜間	床面	単位	m2	単位数量	1	単価	531.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護			m2	1	531.45	531.45		
合計						531.45		
単価						531.5	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	シート張防護 夜間	朝顔	単位	m2	単位数量	1	単価	312.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護			m2	1	312.05	312.05		
合計						312.05		
単価						312.1	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	板張防護 夜間	朝顔	単位	m2	単位数量	1	単価	2,525
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護			m2	1	2,524.69	2,524.69		
合計						2,524.69		
単価						2,525	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 16号	剥離剤用養生シート工 夜間		単位	m2	単位数量	1	単価	769
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥離剤用養生シート工			m2	1	769	769		
合計						769		
単価						769	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 17号	ﾌﾞﾗｽﾄ用養生ｼｰﾄ工 夜間	単位	m2	単位数量	1	単価	1,229
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ﾌﾞﾗｽﾄ用養生ｼｰﾄ工			m	1	1,229	1,229	暫定単価
合計						1,229	
単価						1,229	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 18号	交通誘導警備員 A	夜間	単位	人日	単位数量	1	単価	23,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,720	23,720		
合計						23,720		
単価						23,720	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 19号	交通誘導警備員 B	夜間	単位	人日	単位数量	1	単価	21,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	21,120	21,120		
合計						21,120		
単価						21,120	円／人日	